PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2017                                                с. Михайловка                                                  № 1405-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.04.2017 № 536-па «Об утверждении Положения о земельной комиссии и составе комиссии»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017 № 206 «Об утверждении Положения о порядке сноса самовольных построек, освобождения самовольно занятых земельных участков на территории сельских поселений Михайловского муниципального района» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.04.2017 № 536-па «Об утверждении Положения о земельной комиссии и составе комиссии» следующего содержания:
1.1 Пункт 2.2 приложения № 1 к постановлению дополнить пунктами «м», «н»:
«м) выявляет факты самовольного занятия земельных участков, самовольных построек, самовольно установленных некапитальных строений (сооружений);

н) осуществляет работу по вопросам сноса (демонтажа) самовольных построек и освобождения самовольно занятых земельных участков.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Луданов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов